

در شورای اسلامی شهر شیراز مطرح شد؛

عدم توجه به صلاح و صرفه شهر

در بکارگیری نیروهای انسانی در شهرداری

صرف ۸۰ درصد درآمد نقدی شهرداری

در حوزه پرداخت حقوق و دستمزد



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در موضوع نیروی انسانی واقعاً صرفه و صلاح شهر ناپایده گرفته شده است و متأسفانه نتوانستیم ساماندهی خوبی در این حوزه انجام دهیم.

سرویس خبری: مریم زارع‌خفزی عبدالرزاق موسوی در یکصد و هشتاد و سومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در این دوره از شورا، تصویب طرح جامع نیروی انسانی و جلوگیری از ورود نیروهای مازاد به شهرداری به شیوه گذشته از جمله اقداماتی بود که در حوزه ساماندهی نیروی انسانی شهرداری شیراز صورت گرفت و نتایج خوبی هم به دنبال داشت.

به گفته وی آمار فعلی از آمار نیروی انسانی زمانی که این شورا فعالیت خودش را شروع کرد، کمتر است.

موسوی ادامه داد: متأسفانه حدود ۸۰ درصد درآمد نقدی شهرداری صرف پرداخت حقوق و دستمزد می‌شود.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز تصریح کرد: بخش عمده درآمد نقدی شهرداری که از محل اخذ عوارض به دست می‌آید صرف پرداخت حقوق و دستمزد شود و این مصداق عدم رعایت صرفه و صلاح شهر و مردم است.

وی با تأکید بر این که بر اساس قانون، مسئولیت اشتغال با دولت است گفت: ما کارگرانی در شهرداری داریم که در ماه حدود ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان حقوق می‌گیرند، از طرفی هم با نیروی مازاد فراوان و پست‌های بلا تصدی روبرو هستیم، تکلیف اینها را چه کسی باید روشن کند؟ پرداخت ماهیانه یکصد و چهل میلیارد تومان حقوق و دستمزد نگران‌کننده است.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: واقعاً باید شهرداری را از این وضعیت نجات داد، ما هم کاری نمی‌توانیم انجام دهیم، هر چه تلاش کردیم، نبند! مجلس، دولت، وزارت کشور، استانداری و آنان که نیروی بدون مجوز وارد کرده‌اند، متولی نیروی انسانی و حقوق و دستمزد در شهرداری است.

موسوی تصریح کرد: امروز شهرداری برای تأمین منابع مالی اقدام به فروش تراکم می‌کند، هر موضوع تغییر کاربری علت اصلی همین موضوع درآمد است.

وی در مورد تغییر کاربری پلاکی در خیابان قصردشت و روبروی مخابرات نیز گفت: این پلاک در کمیسیون ماده ۵، که بنده حضور داشتم تصویب نشد، لیکن در آخرین جلسه کمیسیون که من حضور نداشتم، ظاهراً تصویب شده است، البته ما باید پاسخ دهیم.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با مطرح کردن چندین سؤال گفت: نیروهایی که بدون مجوز وارد شهرداری شده‌اند، با معرفی چه کسانی آمده‌اند؟ وابستگی آنان را هم اعلام کنند. از ساماندهی نیروی انسانی شهرداری منافع چه کسانی تهدید می‌شود؟

وی ادامه داد: هزاران جوان بیکار و نیازمند داریم، آنان چه گناهی کرده‌اند؟ مگر شهرداری ملک شخصی است؟ یک کارمند یک تخلص ساده می‌کند، بار او را بازخواست می‌کنیم، سرمایه‌ها و منابع مردم به هدر می‌رود، سؤالی هم نمی‌شود؟!

وزیر ارتباطات از اختصاص بسته‌های ارتباطی برای تبلیغات کاندیداهای تأیید صلاحیت‌شده خبر داد و گفت: به زودی جزئیات این بسته‌ها را به کاندیداها اعلام خواهیم کرد.

به گزارش رویداد۲۴، محمدجواد آذری جهرمی در مراسم رونمایی از ابرارایانه سیمرغ در دانشگاه امیرکبیر گفت: وزارت ارتباطات بسته‌های ارتباطی را برای تبلیغات کاندیداهای تأیید صلاحیت‌شده انتخابات ریاست جمهوری در نظر گرفته است.

هدیه اینترنتی آذری جهرمی به نامزدهای انتخابات ۱۴۰۰

وی افزود: این بسته‌ها برای استفاده کاندیداها از زیرساخت‌های فناوری اطلاعات در نظر گرفته شده که از فضای مجازی برای تبلیغات خود استفاده کنند.

وزیر ارتباطات گفت: هماهنگی‌های لازم به منظور توزیع عادلانه این بسته‌ها از طریق ستاد انتخابات کشور صورت خواهد گرفت.

جهرمی افزود: به زودی جزئیات این بسته‌های ارتباطی را به کاندیداها اعلام خواهیم کرد.

سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شیراز خبر داد؛

اتوبوس‌های برقی و تازه نفس در راه شیراز

مصوب شدن دو خط بی آرتی در شهر شیراز

اعطای تسهیلات به ناوگان تاکسیرانی



سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شیراز گفت: تا پایان امسال ۵۰ دستگاه اتوبوس به ناوگان اتوبوسرانی شیراز اضافه خواهد شد.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: پیمان باباخانی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در شهر شیراز قریب ۸۰۰ دستگاه اتوبوس، ۱۰ هزار تاکسی و سه پایانه عمده برون شهری در حال فعالیت هستند، افزود: این اتوبوس‌ها دارای رمپ‌های ویژه برای جانبازان و معلولان و استاندارد آلایندگی یورو ۴ هستند.

سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شیراز با اشاره به بحث تعرفه هوشمند ناوگان حمل و نقل شیراز افزود: فاز اول پی ام اس در سال گذشته در اتوبوسرانی راه‌اندازی شده اما فاز دوم هنوز به بهره‌برداری نرسیده است که حذف توقف‌های خارج از ایستگاه اتوبوس‌ها از جمله مزایای این طرح محسوب می‌شود که در تعرفه هوشمند تمام اتوبوس‌ها ماینترینگ می‌شوند.

وی با اشاره به اینکه معاینه فنی خودروهایی سنگین توسط بخش خصوصی اجرا می‌شود، افزود: در حال تلاش هستیم تا این مرکز را با مشارکت سرمایه‌گذار و خریداری تجهیزات لازم راه‌اندازی کنیم. او همچنین از راه‌اندازی احداث خانه خدمات خبر داد و افزود، در این مرکز خدمات فنی و رفاهی به ناوگان تاکسیرانی ارائه خواهد شد.

باباخانی ادامه داد: دو خانه خدمات برای ناوگان حمل و نقل عمومی در میدان شهید شیرودی و مطهری جنوبی احداث خواهد شد.

سرپرست مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز از فراهم شدن امکان پرداخت الکترونیکی کرایه تاکسی خبر داد و افزود: این سیستم پرداخت الکترونیکی کارت شهروندی را در برمی‌گیرد تا شاهد حذف پول خرد در تاکسی‌ها باشیم.

وی همچنین با اشاره به مصوبه آیین‌نامه برگزاری انتخابات رانندگان تاکسی برای نخستین خیر، بیان کرد: با مصوبه این آیین‌نامه نمایندگان برای رانندگان تاکسی در نظر گرفته می‌شود تا مسائل و مشکلات این قشر را پیگیری و حل کنند.

باباخانی با بیان اینکه اعطای مجوز رانندگان تاکسی به دفاتر

گسترش درگاه‌های ارتباطی مشترکین و مناطق تحت پوشش شرکت

آب و فاضلاب شیراز با به‌کارگیری به روزترین سیستم



شرکت آب و فاضلاب شیراز

سرپرست دفتر مدیریت ارتباط با مشتریان آبفا شیراز از گسترش درگاه‌های ارتباطی مشترکین و مناطق تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شهرستان شیراز علی نوریوزی افزود: به‌منظور تسریع در رسیدگی به حوادث و ارائه خدمات بهتر، بهبود و ارتقاء

مدیریت ارتباط مشترکین و با به‌کارگیری از به روزترین سیستم موجود (CRM) در گاه‌های ارتباطی مشترکین و مناطق تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب شیراز گسترش یافته است.

علی نوریوزی با تأکید به نگاه ویژه مدیرعامل به دفتر مدیریت ارتباط با مشتریان آبفا شیراز گفت: به‌طورکلی تلاش مرکز پیام بر این محور است که ارتباط مؤثر و هماهنگ با مدیران شرکت و مناطق بخصوص معاونت بهره‌برداری و واحدهای اتفاقاتی، بوجود آورد و حاصل این کوشش رفع مشکلات شهروندان در کوتاه‌ترین زمان ممکن خواهد بود.

وی با ارائه مقایسه عملکرد دفتر مدیریت ارتباط با مشتریان آبفا شیراز در یک پروسه زمانی دوماهه اول سال ۱۴۰۰ با سال قبل افزود: در بازه زمانی یک ماهه بالغ بر ۲۵۰۰۰ تماس توسط این مرکز پاسخ داده شده است.وی با اشاره به ارائه خدمات بهتر، بهبود و ارتقاء مدیریت ارتباط مشترکین خاطرنشان کرد: با بکارگیری سیستم (CRM) و استفاده از این سامانه تحولی بزرگ در راستای عدم مراجعات حضوری مشترکین صورت گرفته است.

مدیرکل استاندارد فارس خبر داد؛

۱۶۵ بازرسی استاندارد از مراکز عرضه در ماه رمضان در فارس

مدیرکل استاندارد فارس از ۱۶۵ بازرسی استاندارد از مراکز عرضه در ماه رمضان در فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس همزمان با حلول ماه مبارک رمضان بازرسی ویژه کارشناسان استاندارد از اقلام پر مصرف در این ماه شروع گردید.

مدیرکل استاندارد فارس گفت: در بازرسی‌های ویژه ماه مبارک رمضان ۴ نمونه روغن زیتون وارداتی غیرخوراکی «پومیس» که متأسفانه به‌عنوان روغن خوراکی به فروش می‌رسید کشف و توقیف گردید .

خبر



پیام مدیرکل روابط عمومی و امور

بین‌الملل استانداری فارس و دبیر شورای

هماهنگی روابط عمومی‌های استان فارس

به مناسب هفته روابط عمومی



ارتباط مستحکم و مداوم با رسانه‌ها، اطلاع‌رسانی دقیق از وظایف و مسئولیت‌ها و عملکردهای سازمان و بررسی مداوم و پایش همیشگی درخواست‌ها و مطالبات عمومی از سازمان مهمترین اولویت‌های روابط عمومی است که تحقق آن مستلزم وجود نیروی انسانی توانمند در درجه اول و سپس تجهیزات و جایگاه اداری اطمینان‌بخش است؛

چرا که روابط عمومی چهره بیرونی و تصویر عمومی سازمان را ترسیم می‌کند که مهمترین دارایی یک سازمان محسوب می‌شود.

تحقق اهداف روابط عمومی ارتباط وثیقی با دانش و شناخت جامع مدیران این نهاد از ظرایف و ابعاد مختلف کارکرد روابط عمومی داشته و از سوی دیگر مستلزم ساختار شفاف و پاسخگو برای تسهیل و پشتیبانی از فرآیندهای گوناگون روابط عمومی است.

امیدوارم حرکت رو به رشد و تعالی در خانواده روابط عمومی مستدام بوده و با سرعت بیشتری قله‌های موفقیت را فتح کند.

عباس باباخانی / مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس و دبیر شورای هماهنگی روابط عمومی‌های استان فارس

معرفی سه روستای قرآنی منتخب

در فارس



رئیس گروه قرآن و عترت فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: ۳ روستا از استان فارس در جشنواره روستای قرآنی کشور راه یافته‌اند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ انتخاب

روستای قرآنی کشور، یکی از طرح‌های مصوب معاونت قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است که با هدف الگوسازی و جهت‌دهی فعالیت‌های قرآن و عترت در روستاها، توسعه و ترویج و جریان‌سازی فرهنگ قرآن و عترت در اقشار مختلف جامعه و تقویت هویت دینی و شبکه‌سازی فعالیت‌های قرآن و عترت در مناطق روستایی کشور اجرا می‌شود.

فراخوان این طرح برای نخستین بار

توسط معاونت مذکور در اسفندماه سال ۱۳۹۹ اعلام شد تا روستاهای قرآنی کشور بتوانند در این طرح شرکت کنند و مهلت ثبت‌نام در آن هم تا ۱۵ فروردین‌ماه سال ۱۴۰۰ تمدید شد.

با گذشت زمان استان‌های مختلف با توجه به شاخص‌هایی که وزارت ارشاد معین کرده است، روستاهای قرآنی خود را به معاونت قرآن و عترت ارشاد معرفی می‌کنند که از استان فارس هم تعدادی روستا معرفی شده است.

احمدرضا نداف، رئیس گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، گفت: از استان فارس ۱۲ روستا برای انتخاب روستای قرآنی کشور در سامانه‌ای که اعلام شده بود، ثبت‌نام کردند اما بعد از بررسی‌ها و امتیازبندی‌ها تنها سه روستای محمدآباد استهبان، صحرارود فسا و باغ صفا سرجهان را توانستیم به تهران معرفی کنیم.

وی با بیان اینکه برای انتخاب روستای قرآنی باید ۳۷ شاخص را مدنظر قرار دهیم، گفت: انتخاب روستای قرآنی کشور دارای شاخص‌هایی است که در بخش‌های

عمومی و تخصصی تقسیم‌بندی می‌شود. شاخص عمومی شامل شهدا و ایثارگران روستا، علما و نجبان فرهنگی و دینی، مساجد و حسینیه فعال، کتابخانه فعال و آثار علمی منتشر شده توسط اهالی روستا است. نداف با تصریح اینکه شاخص‌های تخصصی سه دسته و شامل شاخص